РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ГОРОД  НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

 от     22   июня   2015   года  №  296
«О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета  депутатов Пригородного
сельского поселения  муниципального
района город Нерехта и  Нерехтский район
Костромской области
от 23 декабря  2014  года № 278
«О бюджете муниципального  образования
Пригородное сельское поселение на 2015 год»

Рассмотрев предложения главы поселения о внесении изменений и
дополнений в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта  и  Нерехтский район Костромской
области   от  23  декабря  2014  года  №  278  «О  бюджете  муниципального
образования Пригородное сельское поселение на 2015 год», Совет депутатов
Пригородного сельского поселения  РЕШИЛ:

Внести  в  решение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и  Нерехтский район
Костромской  области   «О  бюджете  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение на 2015 год» от 23 декабря 2014 года
№ 240(в редакции  от 30.01.2015 г № 282, от 26.02.2015 г № 287, от
27.03.2015 г № 292) следующие изменения:
1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования
Пригородное сельское поселение на 2015 год:
1)общий объем доходов бюджета муниципального образования Пригородное
сельское поселение  в сумме  12 756 375 руб.12 коп.
2)общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение  в сумме  12 999 025   руб.12 коп.
3)  дефицит  бюджета  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение –  242 650,00    рублей.
2.Приложение № 1 «Нормативы распределения доходов между бюджетами
бюджетной системы Российской Федерации на 2015 год » изложить в новой
редакции с учетом изменений.

3.Приложение № 2 « Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Пригородное сельское поселение на 2015 год»
изложить в новой редакции с учетом изменений;

4.Приложение № 4 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального
образования Пригородного сельского поселения на 2015 год» изложить в
новой редакции с учетом изменений  +217 275 рублей  в том числе:

  « Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» -
17 700 рублей;
  «Прочие  межбюджетные  трансферты,  передаваемые  бюджетам сельских
поселений» + 124 975 рублей;

« Прочие безвозмездные поступления» + 110 000 рублей.
5. Приложение № 5 «Распределение ассигнований по функциональной
классификации расходов бюджета муниципального образования
Пригородного сельского поселения на 2015 год», приложение № 6
«Распределение расходов местного бюджета муниципального образования
Пригородное сельское поселение по ведомственной классификации расходов

                на 2015 год» изложить в новой редакции с учетом внесенных изменений и
дополнений :

в том числе :
«Общегосударственные вопросы»  + 296 200 рублей;
«Национальная оборона» -17 700 рублей;
«Национальная  безопасность  и  правоохранительная  деятельность»+10 000
рублей;
«Жилищно-коммунальное хозяйство» + 68 635 рублей;
«Культура и кинематография»  - 143 210 рублей;
«Физическая культура и спорт» +3350 рублей.

6.Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию
(опубликованию)
7.Данное решение вступает в силу с момента его обнародованию.

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов
Пригородного сельского
поселения                                                                                  А.Ю. Малков